
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ev. číslo objednatele 001/OVZ/21/008-OD, ev. číslo VZ ORP-12/20

uzavřený dle § 2586 a nesl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM

Název:

Sídlo:

IC:

Zřizovací listina MZ

Zastoupena:

Bankovní spojeni:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 [ DIČ: ]CZ00843989
ČR ze dne 25. listopadu 1990 6. j. OP-054-25.11 .90

MUDr. Jiří Havrlant, MHA. ředitel FN Ostrava

CNB: 65137761/0710
ČNB: 43-65137761/0710

je plátcem DPH

ZHOTOVITELEM

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

zapsaná v obchodním

Jednající:

Bankovní spojení:

KAMI PROFIT, s. r.o., odátépný závod

Spojů 835/2, 708 00 Ostrava-Poruba

05264758 [ DIČ: ]cŽ683743702 je plátcem DPH
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddil A vložka 21539

UniCredit Bank, 1387886946/2700

V souladu s ustanovenimi Smlouvy o dilo se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku é.2 ke Smlouvě o dílo
ev. číslo objednatele 001/OVZ/20/63/OD, ev. Číslo VZ OŘP-11/20, ze dne 24. 9.2020 (dále jen "Smlouva"), kterým dochází ke
změně termínu dokončení díla a změně ceny diia.

l.

1. V článku lil - Termín plněni - se tímto Dodatkem 6. 2 doplňuje "Termín pro pokračováni díla na přerušené části
"Rozélřeni archfvu" od 22. 11. 2021, termín dokončeni do 21. 3. 2022".

II.

1. V článku V. - Cena a platební podmínky - se ustanovení odstavce 1 mění timto dodatkem č. 2 i takto:

Smluvní strany se dohodly na této zrněné smlouvy:

. Rozsah viceprací a méněprací sjednávají smluvní strany v rozsahu, jak vyplývá ze Souhrnného změnového list SLZ 2
který Je přílohou č. 1 a rozpočtů, které jsou přílohou č. 2 tohoto dodatku. Uvedený změnový list a rozpočty doplňuji, nahrazuji,
připadne vypousti příslušné položky souhrnného rozpočtu stavby, který byl přílohou Smlouvy o dílo.

Vlcepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedilnou součásti díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedeni. V rámci dila nebudou
provedeny ménépráce uvedené v tomto dodatku.

. Cena za dílo sjednaná v 61. V odst. 1 smlouvy se navyšuje o cenu výše uvedených vicepraci a snižuje o cenu
neprovedených méněprací a činí:

l Cena dle uzavřené SOD a
! Dodatku č.1

vícepráce dle dodatku Č.2

méněpráce dle dodatku č.2

6 Celková cena

bez DPH

10 853 348, 69 Ke

sazba DPH ve výši 21%

2 279 203, 23 K6

3 195 614,24 K6 I 671 079,00 K6

1 492 672,66 Ke

E^l2^Sg2Sa, 27KE i
E:yl^BAUWŤ14I^I

313 461,26 Ke

S636820;9'7 Ke

CELKEM v6. DPH

13 132 551, 92 Ke

3 866 693,24 Ke

1 806133,92 K6

'111,24Kč]

do části rozpočtu "Rozšířeni archivu".



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. čfslo objednatele: Ol/OVZ/21/008-OD, ev. číslo VZ: ORP-12/20
ev. číslo zhotovitele:

lil.

1 Ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti v nezměněném zněni.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvnich stran,
přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Smluvni strany shodné prohlašuji, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednáni
podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážné a srozumitelné. nikoliv v tisni, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzuji
svými podpisy.

Nedílnou souéástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Souhrnný změnový list č.2
Příloha č. 2 - Rozpočty
Příloha 6. 3 - Aktualizovaný HMG prací

V Ostravě, dne 2-if .-/'/. .^ 2 /

:akultni nemocnice Ostrava
MUDr. JiňHavriant, MHA

ředitel FN Ostrava

39 s-

V Ostravě, dne ^. -Z<>2-7

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTÍ", '//

117. listopadu 1?SO. 7G8 52 0:>ír, --'vi-P -'. iňř

T<1. :->420597371 111, Fw:+A70 ['*>6 5" '.'

KAMI PROFIT s. r o.. odšiépný závod
Spojil fi. u'2. 708 00 Oslrara

IČO 052 6.1 /5B UIC: CZ683743702
IBAN'C, '?ii?700 00000021 13261417

-2-

str. 2



SOUHRNY ZMĚNOVÝ L IST
Zhotovitel:

Investor:

číslo SZL: 2
KAM] PROFIT, s. r. o. odštěpný závod,
Spojů 835/2,
70800 Ostrava - Porubá
Fakultní nemocnice Ostrava i Datum:

17. listopadu 1790/5, l
l____, _.____ __J^OS^OOOstrava Porubá |
g Název akce: Rozšíření archivu ve skladu MTZ FN Ostrava

SOD 001/OVZ/21/008-OD ze dne 9. 3.2021
Způsob odeslání / předání
datum:

Odkazy na

Poštou e-mailem | faxem l osobně

specifikaci:
na výkresy: | Upravená RPD

na rozpočtové podklady: | rozpočty prací a dodávek
-naJmc!u^a?Í. S-5ll9.ll.Y?-

Předmět změny: Změny na záMadě nové (upravené) realizační projektové dokumentace
Popis a zdůvodnění změny:
Objednatel předal zhotoviteli v průběhu realizace upravenou PD, která aktuálně řeší potřebné
práce, nutné k dokončeni díla. Na základě této dokumentace zhotovitel provedl nacenění těchto
prací.

Některé z položek jsou navýšeny na základě dodavatelských cen, které se markantně navýšily
v důsledku pandemických opatření v rámci boje proti COVID. Jedná se o protipožární nástřik
ocelových konstrukcí a zaftzeni EPS . Zhotovitel a jeho zasmluvnění dodavatelé v tomto phpadě
nemohli, z důvodu pozastavení práci na této části díla, provádět kontinuálně nákupy jednotlivých
komponent pro realizaci díla. Objednatel přikládá konkurenční nabídky, které potvrzuji cenu
navrženou dodavatelem stavby firmou KAMI PROFIT, s. r. o..

Termín:

Nově byl aktualizován HMG prací, který je upraven na rozsah požadovaných prací,
technologické postupy a možnosti jednotlivých dodavatelů

Počet připojených listů specifikací:
3x rozpočet

Cena méněprací bez DPH:
1 492 672, 66 K6

_Yxsledna_cena změny bez DPH:

Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:
3203214,24Kč

^'?.f^i^^k^^ĚW,^X^t& SS.is>s~..'St^'-S '.3':,.-^,...

J^.^í. sÍ^n^^!luted9kpnčenídíla:
19.3.2022 i

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovmcodoi
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro |'
celé dílo.



Důvod vícepráce / méněpráce:

Viz pnloha B. l - Prohlášení k předkládanému návrhu - Změna závazku dle § 222 ZZVZ- doplní
investor

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 j odstavec 6, § 222 | odstavec 7,-§"222-

Za investora: Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá

?-^ff '^^..ry7 ^-7i i

Příloha: rozpočty stavby
1'^'t^ ^/ ^%^-'-


